[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 12.12.2018                                                                                                        № 209

поселок Братский

О передаче полномочий Братского сельского поселения
Тихорецкого района по осуществлению полномочий по открытию и ведению лицевых счетов участников бюджетного процесса на 2019 год
В целях обеспечения финансирования расходов на осуществление передаваемых органам местного самоуправления муниципального района полномочий по открытию и ведению лицевых счетов участников бюджетного процесса, в соответствии со статьёй 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьёй 11 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года              № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Передать полномочия по открытию и ведению лицевых счетов участников бюджетного процесса муниципальному образованию Тихорецкий район на 2019 год.
2.Администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района заключить соглашение с администрацией муниципального образования Тихорецкий район о передаче осуществления полномочий за счет межбюджетных трансфертов (субвенций), предоставляемых из бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района в бюджет муниципального образования Тихорецкий район.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               А.Ю.Пискунов